

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel. 0-81 / 747-75-11, fax 0-81 / 747-89-11
NIP 712-21-35-822, Regon 431219360

COZL/DZP/ED/3411/PN-65/20

Lublin, dnia 29.04.2020 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

„Dostawa aparatury medycznej w ramach projektu pn. „Prospektywna pełnoprofilowa onkologia dla Lubelszczyzny – doposażenie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli w Lublinie poprzez zwiększenie jakości i dostępności do specjalistycznych świadczeń onkologicznych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura Społeczna, Działania 13.1 Infrastruktura ochrony zdrowia

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę diagnostyczną 70 000 lux w 13 diod led?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę diagnostyczną 70 000 lux wyposażoną w prosty w obsłudze i przejrzysty dotykowy, membranowy panel sterowania umożliwiający regulację natężenia w 8 krokach w zakresie od 5 -100% a także regulację temperatury barwowej w 6 krokach w zakresie 3500 – 5000⁰K?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulowaną średnią pola operacyjnego w zakresie d10; 180 - d50; 250 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4

dotyczy- Ssak elektryczny – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści ssak o maksymalnym przepływie 18l/min i maksymalnym podciśnieniu 75 kPa, z wózkiem, bez sterowania nożnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

ku Da

Pytanie nr 5

dotyczy- Ssak elektryczny – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści zbiornik wielorazowy z poliwęglanu o poj. 1,5l lub 2,5l z zastawką zabezpieczającą przed przepełnieniem w postaci filtra antybakteryjnego/hydrofobowego w pokrywie wkładu oraz wkłady 1,5l lub 2,5l kompatybilne z ww. zbiornikami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

dotyczy- Ssak elektryczny – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści ssak z dwoma portami ssącymi w postaci dwóch zbiorników?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

dotyczy- Ssak elektryczny – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści ssak z możliwością przełączenia ssania między zbiornikami za pomocą przepięcia drenu z portu podciśnienia jednego zbiornika do drugiego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

dotyczy - Wózek zabiegowy duży:

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy duży o wymiarach 950 x 430 x 880mm [długość x szerokość x wysokość]? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

dotyczy: Defibrylator – 3 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z możliwością wyświetlania wszystkich odprowadzeni EKG na ekranie przy użyciu kabla 3 odprowadzeniowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

dotyczy: Ciśnieniomierz – 7 szt.

Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz w rozmiarze 140x100x90 mm? Pozostałe parametry zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

dotyczy: Termometr bezdotykowy – 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści termometr bezdotykowy o wymiary max. 205 x 160x70 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

dotyczy: Termometr bezdotykowy – 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści termometr bezdotykowy z dokładnością $\pm 0,2^{\circ}\text{C}$ dla zakresu 35°C – 42°C (95°F – $107,6^{\circ}\text{F}$) poza tym zakresem $\pm 0,3^{\circ}\text{C}$ / $0,5^{\circ}\text{F}$

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

dotyczy: Zmywarka z funkcją wyparzenia – 1 szt

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymogu załączenia deklaracji producenta , certyfikatu CE oraz inne dokumenty potwierdzające, że oferowane urządzenie medyczne jest dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. 2020 r., poz. 186 t.j.) ponieważ zmywarka nie jest wyrobem medycznym zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie z dokumentami wymaganymi prawem dla tego typu urządzeń.

Pytanie nr 14

dotyczy wymogu dołączenia dokumentów dopuszczających

W związku z zapisami w tabelach parametrów technicznych dotyczącego wymogu dołączenia CE, certyfikatów CE do poszczególnych przedmiotów zamówienia. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie wymagał dołączenia dokumentów dopuszczających zgodnie z klasą wyrobu przedstawioną w ustawie o wyrobach medycznych z dnia 20-05-2010r.

Pragniemy zaznaczyć, iż np. wózki, fotele, stojaki na kroplówkę należą do klasy I wyrobów medycznych i zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych nie wymagają certyfikatu CE wystawionego przez Jednostkę Notyfikującą

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy - Wózków do transportu chorych.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózki o poniższych parametrach:

- dwusekcyjny stół do transportu pacjentów,
- regulacja wysokości leża za pomocą siłownika hydraulicznego z dźwignią nożną w zakresie : 51-100cm
- ustawienie kąta nachylenia zagłówka za pomocą sprężyn gazowych,
- funkcja anty- Trendelenburga i Trendelenburga - pochylenia leża do $+10^{\circ}$
- stabilna stalowa rama o konstrukcji nożycowej, malowana farbą proszkową,
- zestaw kołowy Tente o średnicy 12,5 cm z hamulcem centralnym,

- odbojniki na rogach wózka,
- tapicerka łatwa do dezynfekcji z wysokiej jakości materiału PU, niepalna oraz odporna na zabrudzenia i uszkodzenia,
- duży wybór kolorów tapicerki
- obustronne składane barierki poziome
- pochwyty do transportu po stronie zagłówka oraz nóg
- wieszak na ręcznik papierowy o szerokości 60 cm umiejscowiony po stronie zagłówka
- wieszak na kroplówkę - który można mocować po obydwu stronach wózka w łatwy i szybki sposób
- regulowany zagłówek w zakresie: 0/+70⁰
- wymiary: 228x80cm
- długość zagłówka : 69cm
- waga: 135kg
- maksymalne obciążenie: 200kg

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dotyczy - Stoły zabiegowe

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie dotyczące punktów 11 oraz 12. Czy podany parametr jest parametrem minimalnym czy z dopuszczalną różnicą na poziomie kolejno 30 i 50 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podany parametr jest parametrem z dopuszczalną różnicą.

Pytanie nr 17

Dotyczy pkt 5, 6

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy 2-kolumnowy wykonany na profilach stalowych pokrytych farbą proszkową z podstawą i kolumnami pokrytymi obudową aluminiową, łatwą w utrzymaniu czystości? Rozwiązanie to przewyższa wymagania jako że stoły dwukolumnowe są rozwiązaniem nadrzędnym względem jednokolumnowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy pkt 11

Czy Zamawiającego o dopuszczenie stołu o szerokości leża 800mm? Proponowane rozwiązanie jest nadrzędne względem wyspecyfikowanego ponieważ zapewnia więcej powierzchni roboczej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19

Dotyczy pkt 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu z kołami o średnicy 50mm z blokadą do podłoża za pomocą wydźwiga. Proponowane rozwiązanie jest równoważne do oferowanego i zapewnia wysoką stabilność stołu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy pkt 19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu z wyposażeniem zawierającym:

- Podpora infuzyjna ręki
- Wysięgnik kroplówki
- Pas zabezpieczający pacjenta, mocowany do szyny/listwy akcesoryjnej
- Programator pozycji zabiegowych - pilot
- Schodek pacjenta wykonany z metalu oraz z materiału nieprzewodzącego (gumy, tworzywa sztucznego)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21

Dotyczy: Lampa diagnostyczno-zabiegowa pkt 1, 15

Czy Zamawiający dopuści lampę bez modułu podtrzymującego napięcie? Takie rozwiązanie może znacząco wpłynąć na cenę urządzenia, a w konsekwencji być niekorzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22

Dotyczy: Lampa diagnostyczno-zabiegowa dot. pkt 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy z 7 źródłami światła LED. Jednocześnie lampa charakteryzuje się wymaganymi parametrami świetlnymi takimi jak natężenie światła, wskaźnik Ra, temperatura barwowa czy głębokość oświetlenia. Ilość diod nie powinna być parametrem decydującym o jakości lampy ponieważ nie ma ona wpływu na jej funkcjonalność.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23

Dotyczy: Lampa diagnostyczno-zabiegowa pkt 3

Czy Zamawiający dopuści lampy o gwarantowanej żywotności min. 30 000h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24

Dotyczy: Lampa diagnostyczno-zabiegowa pkt 4,8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy regulowanej bezstopniowo 10 % - 100%. Ze specyfikacji nie wynika dokładnie jakiego rodzaju regulacji wymaga zamawiający. Punkt 4 i 8 są ze sobą sprzeczne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25

Dotyczy: Lampa diagnostyczno-zabiegowa pkt 11, 12

Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy pola roboczego $d_{10} = 160$ mm oraz średnicy pola roboczego $d_{50} = 85$ mm? Jest to nieznaczna różnica względem parametru wymaganego i nie wpływa na funkcjonalność lampy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dotyczy pozycji nr 10 - Pulsoksymetr

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 10 - Pulsoksymetry i utworzenie odrębnego pakietu w celu złożenia atrakcyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27

Dotyczy pozycji nr 10 - Pulsoksymetr

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Pulsoksymetru amerykańskiej Firmy MASIMO RAD-97, pracującego w technologii Masimo SET stanowiącej tzw. „złoty standard” pomiarów pulsoksymetrycznych – pomiar pomimo ruchu i przy niskiej perfuzji, z eliminacją artefaktów ruchowych dzięki eliminacji sygnałów z krwi żyłnej, o zasilaniu 110/220 V 47-63 HZ, z zakresem pomiaru pulsu 25-240 bpm, z kolorowym dotykowym wyświetlaczem LCD, bez portu mini USB; bez amplitudy tętna, bez alarmów dźwiękowych o wysokim, średnim i niskim priorytecie, z możliwością zawieszenia dźwięków alarmowych indywidualnie dla każdego parametru w różnych kombinacjach na 30, 60, 120s, z regulacją głośności dla alarmu, pulsu ale bez przycisku, którego głośność można regulować. Oferujemy technologię Masimo SET z jej większą precyzją pomiaru i regulację czasu opóźnienia alarmu indywidualnie dla poszczególnych parametrów w różnych kombinacjach co: 0, 5, 10, 15, sekund oraz regulacja progu szybkiej desaturacji z możliwością opcji: off, 5%, 10%, z czujnikami jednopacjentowymi niesterylnymi z lekką, płaską wtyczką, bez części ruchomych, zabezpieczoną przed zalaniem, kodowaną kolorystycznie, niski profil elementów wewnętrznych, czujnik typu L z płaskim kablem o dł. 14,5 cm, pakowane folia papier. Pulsoksymetr na wbudowanej w urządzenie stabilnej stopce, z możliwością pionowej i poziomej obserwacji parametrów. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28

Dotyczy pozycji nr 10 - Pulsoksymetr

W związku z aktualną sytuacją związaną z COVID 19, Firma Masimo chwilowo wstrzymuje produkcję czujników wielorazowych typu klips na palec w trosce o bezpieczeństwo pacjentów i personelu medycznego, związane z ryzykiem ewentualnego zakażenia. W związku z tym, prosimy Zamawiającego o możliwość zaproponowania zamiast 4 sztuk czujników wielorazowych 50 sztuk czujników jednopacjentowych dla dzieci i dla dorosłych < 3 kg >40 kg., Masimo SET.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 3 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości całkowitej 2100mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 4 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach materaca 675 x 1920?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 5 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją wysokości w zakresie 560- 890 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 6 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z pozycją Trendelenburga w zakresie od 0°- 15°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 7 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z pozycją anty- Trendelenburga w zakresie od 0°- 15°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 8 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek w którym dźwignia regulacji przechyłów wzdłużnych dostępna jest jedynie od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 11 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, który nie posiada pod leżem listew aluminiowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 12 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, który nie jest wyposażony w nierdzewne listwy umieszczone pod dźwigniami przechyłów wzdłużnych na szczytach wózka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 13 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z 2 szczytami chromowanymi- 1 szczyt od strony głowy pacjenta jest wyjmowany a od strony nóg pacjenta szczyt jest zamocowany na stałe .Szczyt służy również jako uchwyt do przetaczania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 14 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek , który nie jest wyposażony w uchwyt do montażu prześcieradeł jednorazowego użytku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 16 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek w którym ruchomy segment uda regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą jest w zakresie 0⁰- 30⁰- regulacja płynna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 17 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek który jest wyposażony w 4 jednoosiowe krążki odbojowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 18 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z barierkami bocznymi , o długości 1165 mm, składającymi się z 4 poziomych poprzeczek o wysokości 335 mm powyżej leża?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 19 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z barierkami lakierowanymi bez tworzywowych elementów i bez listwy odbojowej na całej długości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 20 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z barierkami opuszczanymi za pomocą jednego przycisku oznaczonego kolorem czarnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 21 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek który nie jest wyposażony w elastyczne listwy odbojowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 24 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek w którym podstawa wózka osłonięta jest obudową z tworzywa ABS z wyprofilowanym miejscem na 3 litrowa butlę z gazem z zabezpieczającym paskiem z zapięciem na rzepy ale bez wyprofilowanego miejsca na osobiste rzeczy pacjenta? Do odkładania rzeczy pacjenta służy kosz umieszczony pod leżem od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46

Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Punkt 30 tabeli: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek w którym grubość materaca to 6 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Cwiński

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Marianna Koziej



STAŁY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli

mgr inż. Ewa Dorosz